
 

                                                                

 

 

Emri i botuesit të medias së shtypit: 

Shoqëria për tregti, botim dhe konsulencë АТV MEDIA KOMPANI eksport-import SHPKNJP Shkup 

 

Меdium: 

Lajm 

 

Pronar i medias: 

Fejzi Ajdari 100% 

 


